
me llamo 

¿Cuál es la fecha hoy?¿Cuál es la fecha hoy?¿Cuál es la fecha hoy?¿Cuál es la fecha hoy?    

doce jueves abril treinta primero 

viernes miércoles diecinueve veintisiete lunes 

cinco octubre nueve lunes agosto 

febrero sábado dieciséis martes mayo 

diciembre veintiséis sábado junio martes 

veintidós domingo julio enero septiembre 
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rojo Tuesday 5th April amarillo Sunday 27th February 

gris Saturday 22nd October rosa Wednesday 1st May 

azul Monday 16th January blanco Monday 12th September 

violeta Friday 30th August verde Saturday 19th July 

naranja Thursday 9th December marrón Tuesday 26th June 


